

Schmidt Holding Kolding IVS

Østerløkke 29, 6091 Bjert

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 38 27 62 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Henrik Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.388 kr. mod -5.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.889 kr. mod -5.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.388	-5.200
Andre finansielle indtægter	792	0
Øvrige finansielle omkostninger	-203	-2
Resultat før skat	3.977	-5.202
Skat af årets resultat	-88	0
Årets resultat	3.889	-5.202
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.889	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.202
Disponeret i alt	3.889	-5.202

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	16.954	23.120
Tilgodehavende selskabsskat	4.912	0
Tilgodehavender i alt	<u>21.866</u>	<u>23.120</u>
Likvide beholdninger	<u>757</u>	<u>963</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.623</u>	<u>24.083</u>
Aktiver i alt	<u>22.623</u>	<u>24.083</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.500	2.500
Overført resultat	17.572	13.683
Egenkapital i alt	20.072	16.183
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.499	7.900
Anden gæld	52	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.551	7.900
Gældsforpligtelser i alt	2.551	7.900
Passiver i alt	22.623	24.083

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	2.500	8.481	10.981
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.202</u>	<u>5.202</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.500	13.683	16.183
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.889</u>	<u>3.889</u>
	<u>2.500</u>	<u>17.572</u>	<u>20.072</u>
